Graduale            Ps. 125, 2-3

Replétum est gáudio os no-  
 strum, et lingua nostra exsul-  
 tatióne. **V.** Magnificávit Dó-  
 minus fácere nobiscum: facti  
 sumus lætantes.

Tractus            Ps. 4, 4, 7, 9-10  
 Scítote, quóniam mirificávit  
 Dóminus sanctum suum: Dó-

minus exáudiet me, cum clámávero ad eum. ¶ Signátum est super nos lumen vultus tui, Dómine: dedísti lætitiam in corde meo. ¶ In pace in idípsum dórmiam et requiéscam; quóniam tu, Dómine, singuláriter in spe constituísti me.

Tempore paschali, omissis graduális et tractu, dicitur:

Allelúia, allelúia. ¶ Ecce sa-cérdos magnus, qui in diébus suis plácuit Deo. Allelúia. ¶ Hic est sa-cérdos, quem corona-vit Dóminus. Allelúia.

In Missis votivis ante Septua-gesimam vel post Pentecosten, graduale ut supra, sed, omissa tractu, dicitur:

Allelúia, allelúia. ¶ Ecce sa-cérdos magnus, qui in diébus suis plácuit Deo. Allelúia.

+ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Lucam

Luc. 4, 16-21

In illo témpore: Venit Iesus Názareth, ubi erat nutritus, et intrávit secúndum consue-túdinem suam die sábbati in synagógam, et surréxit légere. Et tráditus est illi liber Isaíæ Prophétæ. Et ut revólvit li-brum, invénit locum, ubi scrip-tum erat: Spíritus Dómini su-

per me; propter quod unxit me, evangelizáre paupéribus misit me, sanare contritos corde, prædicáre captívis remissió-nem, et cæcis visum, dimíttere confráctos in remissiónem, prædicáre annum Dómini ac-céptum, et diem retributiónis. Et cum plicuisset librum, red-didit ministro et sedit. Et óm-nium in synagóga óculi erant intendéntes, in eum. Cœpit au-tem dicere ad illos: quia hódie impléta est hæc Scriptúra in áuribus vestris.

#### Antiphona ad Offertorium

Is. 56, 7

Addúcam eos in montem sanc-tum meum, et lætificábo eos in domo oratiónis meæ: holocáu-sta eórum et víctimæ eórum placébunt mihi super altári meo. (T. p. Allelúia.)

#### Secreta

**O**pus bonum, quod cœpisti in nobis, Deus miserátor, beáto Ludgéro intercedénte propítius proséquere usque in diem Christi: et nosmetípsos, maiestáti tuæ hæc dona defe-rentes, perfice munus ætérnum. Per eúndem Dóminum.

Et, tempore quadragesimali, fit commemoratio feriæ.

Antiphona ad Communionem

Ier. 31, 10-12

Congregábit eos et custódiet sicut pastor gregem suum. Et cónfluent ad bona Dómini super fruménto et vino et óleo: erítque ánima eórum quasi hor-tus irríguus, et ultra non esú-rient. (T. p. Allelúa.)

Postcommunio

**D**eus, qui nos per beátum Ludgérum Antistitem ad fidei glóriam evexisti: concéde propítius; ut ipso duce, mirá-bili fidei mystério sagináti, ad vitam pertingámus ætérnam. Per Dóminum nostrum Iesum Christum Filium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sǽcula sǽculórum.

Et, tempore quadragesimali, fit commemoratio feriæ.

Die 7 aprilis  
S. HERMANNI IOSEPHI  
CONFESSORIS

III classis

Missa Os iusti, de Communi Confessoris non Pontificis 1 loco, præter orationem sequen-tem:

Oratio

P

**D**eus, qui beátum Hermán-num Ioséphum Confes-sórem tuum in benedictióni-bus dulcéinis a pueritia præ-venisti: præsta, quæsumus; ut innocéntis et sanctæ vitæ eius vestigiis insisténtes, ad cælé-stem pátriam, in qua gloriósus exsúltat, secúri perveniámus. Per Dóminum nostrum.

Secreta

C

Laudis tibi, Dómine, hóstias immolámus in tuórum comme-moratióne Sanctórum: quibus nos et præséntibus éxui malis confidimus et futúris. Per Dó-minum nostrum.

Postcommunio

C

Refécti cibo potúque cælesti, Deus noster, te súpplices ex-orámus: ut, in cuius hæc com-memoratióne percépimus, eius muniámur et précibus. Per Dó-minum nostrum.

Die 22 aprilis  
S. CONRADI A PARZHAM  
CONFESSORIS

III classis

Missa Os iusti, de Communi Confessoris non Pontificis 1 loco, præter orationes sequen-tes:

## Oratio

P

**D**eus, qui misericórdiæ tuæ iánuam fidélibus patére voluisti: te súpplices exorámus; ut, intercedénte beáto Conrádo Confessóre tuo, temporália subsídia nobis tribuas et ætérrna. Per Dóminum.

Et fit commemoratio Ss. Soteris et Caii Pp. et Mart.:

## Oratio

Gregem tuum, Pastor ætérrne, placátus inténde: et per beátos Sotérem et Caium Mártyres tuos atque Summos Pontífices, perpétua protectióne cu-stódi; quos totius Ecclésiæ præstítisti esse pastóres. Per Dñm.

## Secreta

P

**O**blatiónes nostraras tibi, Dómine, quásumus, beáti Conrádi intercéssio veneránta comméndet: quem coram tuis altáribus precántem supernórum charísmatum dulcédine recreásti. Per Dóminum.

Pro Ss. Soteri et Caio

## Secreta

Oblátis munéribus, quásumus, Dómine, Ecclésiam tuam be-nígnus illúmina: ut, et gregis tui proficiat ubique succéssus, et grati fiant nómini tuo, te gu-bernánte, pastóres. Per Dñm.

## Postcommunio

P

**S**úmpsímus, Dómine, tua sancta, beáti Conrádi mérita recoléntes: præsta, quásu-mus; ut eius semper et præcláro proficiámus exémplo et fi-déli muniámur auxílio. Per Dó-minum nostrum.

Pro Ss. Soteri et Caio

## Postcommunio

Refectíone sancta enutritam gubérna, quásu-mus, Dómine, tuam placátus Ecclésiam: ut, poténti moderatíone dirécta, et increménta libertatis acci-piat et in religiónis integritáte persístat. Per Dóminum.

Die 27 aprilis

S. PETRI CANISII

CONF. ET ECCL. DOCT.

## II classis

Antiphona ad Introitum

Eccli. 15, 5

**I**n médio Ecclésiæ apéruit os eius: et implévit eum Dómi-nus spíritu sapiéntiæ et in-telléctus: stolam glóriæ induit eum. (T. p. Allelúia, allelúia.) Ps. 91, 2 Bonum est confitéri Dómino: et psállere nómini tuo, Altíssime.